檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國全國教師會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：邱薏慈(分機305)

電話：02-2585-7557

傳真：02-2585-7559

電子信箱：teacher@nta.org.tw

受文者：教育部技術及職業教育司

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：全教高字字第1070000069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「108學年度技專校院招生制度變革說明會」實施計畫(0000069A00_ATTCH1.doc)

主旨：本會主辦「108學年度技專校院招生制度變革說明會」，

為期能擴大教師參與，敬請貴部協助發文各主管機關核給

公差事宜，請查照。

說明：

一、本會主辦「108學年度技專校院招生制度變革說明會」實

施計畫，內容詳如附件。

二、為使旨揭說明會達成活動目的，並擴大參與層面，需第一

線教師踴躍出席參與。爰建請貴部協助行文各主管機關（

國教署、直轄市、縣（市）政府暨國防部、法務部）及各

高級中等學校核給說明會出席人員公差假，並給予課務排

代，本會不勝感荷。

正本：教育部技術及職業教育司

副本：本會秘書處 2018-03-30
18:18:24

理事長 張旭政